
UCHWAŁA NR XIII/98/19
RADY GMINY MIEŚCISKO

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w rejonie ul. Św. Wojciecha w Mieścisku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje:
§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości położonej w Mieścisku w rejonie ul. Św. Wojciecha. 
Działka nr 158/33 o powierzchni 0,1630 ha, zapisanej w księdze wieczystej Nr PO1B/00043958/3 
w Sądzie Rejonowym w Wągrowcu, i stanowiącej własność osób fizycznych.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Mieścisko

Kamila Mazurek

Id: D29C7A8A-9E80-4309-AB43-2F34D54C14EF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XIII/98/19 z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w rejonie ul. Św. Wojciecha w Mieścisku.

Działka nr 158/33 stanowi własność osób fizycznych i zapisana jest w księdze wieczystej Nr
PO1B/00043958/3 w Sądzie Rejonowym w Wągrowcu.

Nieruchomość będąca przedmiotem Uchwały została wydzielone zgodnie z miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usług
w rejonie ulicy Św. Wojciecha, zatwierdzonym Uchwałą Nr XV/120/04 Rady Gminy Mieścisko z dnia
14 października 2004 r. Działka oznaczona jest jako 5KDX i 4IT-KDX tj. tereny dróg pieszo jezdnych,
stanowiących dojazd do wydzielonych działek budowlanych.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) do właściwości rady należy wyrażenie zgody na nabycie
przedmiotowej nieruchomości.

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: D29C7A8A-9E80-4309-AB43-2F34D54C14EF. Podpisany Strona 1




